stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích poukázek v nominální hodnotě 150,- Kč v počtu:

–417 ks stravovacích poukázek

1.2 Závazek kupujícího prodávajícím dodanou službu převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2. Kupní cena
2.1 Prodávající a kupující se dohodli na níže uvedené kupní ceně:

62 187,21 Kč
(slovy: šedesát dva tisíc jedno sto osmdesát sedm korun českých a dvacet jedna haléřů).

2.2 Plnění není předmětem DPH.

3. Doba a místo plnění
3.1 Prodávající je povinen odevzdat stravovací poukázky nejpozději dne 15. září 2025.
3.2 Místem dodání stravovacích poukázek je VÚ 8407, ul. Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely.